Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

                                                        (вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 января 2001 года
№15

О внесении изменений и дополнений

в структуру администрации муници-

пального образования "Город Онега и

Онежский район".

Собрание депутатов решает:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования "Город Онега и Онежский район", утвержденную решением Собрания депутатов от 24 февраля 2000 года №210 изменения и дополнения следующего содержания:

- Отдел по делам молодежи переименовать в отдел по делам женщин, семьи и молодежи.

- Образовать в структуре администрации комитет по охране окружающей среды.

2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
А.Л.Варакин
010101180150